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VISA EUROPE | PRESSMEDDELANDE     

Länsförsäkringar Bank stärker sina banktjänster med 
bankkort från Visa  
 

STOCKHOLM, 1 november 2011 – Länsförsäkringar Bank har tecknat avtal med Visa Europe och 

kommer från och med januari 2012 erbjuda sina nära 300 000 bankkortskunder bankkort från Visa som 

komplement till övriga banktjänster. Kortet kommer att vara knutet till kundernas bankkonton och utöver 

detta kommer Länsförsäkringar erbjuda sina kunder Visas kreditkort och företagskort. 

Länsförsäkringar erbjuder en helhet av banktjänster, försäkringar och fastighetsförmedling. I dagsläget 

tillhandahåller Länsförsäkringar Betalkort Visa, där kontantuttag och 40 dagars kredit ingår, samt ett 

bankkort från ett annat varumärke, där inköp och kontantuttag dras direkt från kundens privatkonto.   

Det nya avtalet med Visa Europe innebär att existerande kortkunder kommer att få sina bankkort 

successivt utbytta från och med nästa år, samt att nya kunder kommer att kunna erbjudas produkter och 

tjänster från Visa. 

Bengt Clemedtson, chef Affär på Länsförsäkringar, är nöjd med samarbetet: 

– Svenskt Kvalitetsindex 2011 visade för sjunde gången på åtta år att Länsförsäkringar har Sveriges mest 

nöjda bankkunder på privatmarknaden. I och med det utökade samarbetet med Visa Europe kommer vi 

att kunna erbjuda både existerande och nya kunder en starkare produktportfölj, något vi tycker är mycket 

spännande. Visas varumärke passar även bra in i vår övergripande strategi, där trygghet, närhet och 

säkerhet är ledorden.  

Christina Lind, Sverigechef på Visa Europe, säger:  

– Vi är mycket stolta över att Länsförsäkringar har valt Visa Europe som helhetsleverantör av kort. Vi har 

haft ett väl fungerande samarbete med dem under en lång tid och deras övergripande strategi stämmer 

väl överens med vår egen då vi kontinuerligt arbetar med att göra vardagen enklare och säkrare för 
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konsumenter. Vi ser fram emot att leverera nya och spännande mervärden till Länsförsäkringars 

bankkunder från och med nästa år.  

 

Om Visa Europe 
I Europa finns 430 miljoner Visa bank-, kredit- och företagskort. Dessa kort användes för köp och kontantuttag till ett 

värde över € 1,6 biljoner under den tolvmånadersperiod som sträckte sig till sista mars 2011. 12,5 procent av allt som 

konsumenterna spenderar på olika försäljningsställen betalas med Visakort och mer än 70 procent av det är på Visa 

bankkort. 
 
Visa Europe är en medlemsorganisation som sedan bolagsbildningen i juli 2004 ägs och styrs av över 4 000 

europeiska medlemsbanker. I oktober 2007 frikopplades Visa Europe från det nya globala Visa Inc. och blev ett 

fristående bolag med en exklusiv, oåterkallelig och evig licens i Europa. Som ett dedikerat europeiskt 

betalningssystem kan Visa Europe snabbt anpassa sig efter behoven hos de europeiska bankerna och deras kunder 

– kortinnehavarna och handlarna. Dessutom kan organisationen leva upp till Europeiska Kommissionens mål om att 

skapa en enhetlig inre marknad för betalningar inom Europa. 
 
Visa har överträffad acceptans i världen, dessutom är Visa/Plus ett av världens största globala nätverk av 

uttagsautomater som gör det möjligt att ta ut kontanter i lokal valuta i mer än 200 länder.  För mer information, se: 

www.visaeurope.com 

 

Om Länsförsäkringar 
Länsförsäkringar består av 23 självständiga länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Vi 

erbjuder kunderna en helhet av bank- och försäkringstjänster. Genom Agria Djurförsäkring erbjuds djur- och 

grödaförsäkring och genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär. Läs 

mer på www.lansforsakringar.se 

 

 


